
onym na dostawę materiałów opatrunkowych. 

                                                                                    Zamość, dnia 30 czerwca 2009r.

AZP.3320/24/              /09

dotyczy: zawiadomienia o wyborze ofert najkorzystniejszych i uzyskanej punktacji.

          Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w 
Zamościu, stosownie do art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 
2004r.  z  późniejszymi  zmianami  zawiadamia,  iż  w  postępowaniu  prowadzonym  w 
trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego 
użytku,  jako  najkorzystniejsze  w  poszczególnych  zadaniach,  zostały  wybrane 
następujące oferty:

Zadanie 1
Oferta nr 9/24/09 złożona przez SKAMEX Spółka z o. o. Spółka Komandytowa ul. 
Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź.
Uzasadnienie wyboru:
Jest  to  oferta  z  najkorzystniejszą  ceną.  Jedyne  obowiązujące  kryterium  w  tym 
postępowaniu to cena – 100%.

Oferty w tym zadaniu złożone przez następujących Wykonawców uzyskały punktację 
w kryterium oceny – cena 100%:

Nr 3/24/09 BALTON Spółka z o. o. ul. Nowy Świat 7 lok. 14, 00 – 496 Warszawa – 
30,31 pkt.
Nr 9/24/09 SKAMEX Spółka z o. o. Spółka Komandytowa ul. Częstochowska 38/52, 
93 – 121 Łódź – 100,00 pkt.

Zadanie 2
Oferta nr 7/24/09  złożona przez Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – 
Wrocław Oddział w Krakowie ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków.
Uzasadnienie wyboru:
Jest  to  oferta  z  najkorzystniejszą  ceną.  Jedyne  obowiązujące  kryterium  w  tym 
postępowaniu to cena – 100%.

Oferty w tym zadaniu złożone przez następujących Wykonawców uzyskały punktację 
w kryterium oceny – cena 100%:
Nr 1/24/09 Mercator Medical S.A. ul. H. Modrzejewskiej 30, 31 – 327 Kraków – 95,24 
pkt.
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Nr 4/24/09 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „SORIMEX” Spółka z o. o. ul. Równinna 
25, 87 – 100 Toruń – 99,17 pkt.
Nr  6/24/09  HAND-PROD.  Spółka  z  o.  o.  ul.  St.Leszczyńskiego  40A,  02  –  496 
Warszawa – 71,83 pkt.
Nr 7/24/09 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław Oddział  w 
Krakowie ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków – 100,00 pkt.
Nr 8/24/09 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Spółka z o. o. ul. Legionów 
59A, 43 – 300 Bielsko – Biała – 85,71 pkt.
Nr 10/24/09 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa CEZAL Lublin Spółka z o. o. 
ul. Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20 – 147 Lublin – 77,92 pkt.
Nr 11/24/09 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Spółka z o. o. ul. 
Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze – 63,83 pkt.

Zadanie 3
Oferta nr 9/24/09  złożona przez SKAMEX Spółka z o. o. Spółka Komandytowa ul. 
Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź.

Uzasadnienie wyboru:
Jest  to  oferta  z  najkorzystniejszą  ceną.  Jedyne  obowiązujące  kryterium  w  tym 
postępowaniu to cena – 100%.  
Oferta nr 9/24/09 złożona jako jedyna w zadaniu nr 3 uzyskała 100,00 pkt. w kryterium 
oceny – cena 100%.

Zadanie 4
Oferta nr 9/24/09  złożona przez SKAMEX Spółka z o. o. Spółka Komandytowa ul. 
Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź.

Uzasadnienie wyboru:
Jest  to  oferta  z  najkorzystniejszą  ceną,  spośród  ofert  nie  odrzuconych.  Jedyne 
obowiązujące kryterium w tym postępowaniu to cena – 100%.  
Oferty w tym zadaniu złożone przez następujących Wykonawców uzyskały punktację 
w kryterium oceny – cena 100%:
Nr 7/24/09 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław Oddział  w 
Krakowie ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków – oferta odrzucona.
Nr 8/24/09 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Spółka z o. o. ul. Legionów 
59A, 43 – 300 Bielsko – Biała – oferta odrzucona.
Nr 9/24/09 SKAMEX Spółka z o. o. Spółka Komandytowa ul. Częstochowska 38/52, 
93 – 121 Łódź  -  100,00 pkt.
Nr 10/24/09 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa CEZAL Lublin Spółka z o. o. 
ul. Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20 – 147 Lublin – oferta odrzucona.

Zadanie 5
Oferta  nr  12/24/09 złożona przez J. Chodacki, M.Chodacki, A. Misztal MEDICA 
Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59 – 300 Lubin.
Uzasadnienie wyboru:
Jest  to  oferta  z  najkorzystniejszą  ceną.  Jedyne  obowiązujące  kryterium  w  tym 
postępowaniu to cena – 100%.
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Oferty w tym zadaniu złożone przez następujących Wykonawców uzyskały punktację 
w kryterium oceny – cena 100%:
Nr 5/24/09 VYGON POLSKA Spółka z o. o. ul. obrońców 18, 03 – 933 Warszawa – 
56,89 pkt.
Nr 8/24/09 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Spółka z o. o. ul. Legionów 
59A, 43 – 300 Bielsko – Biała – 92,07 pkt.
Nr 9/24/09 SKAMEX Spółka z o. o. Spółka Komandytowa ul. Częstochowska 38/52, 
93 – 121 Łódź  -  36,37 pkt.
Nr   12/24/09   J.  Chodacki,  M.Chodacki,  A.  Misztal  MEDICA  Spółka  Jawna  ul. 
Przemysłowa 4A, 59 – 300 Lubin  - 100,00 pkt.

Zadanie 6
Oferta  nr  2/24/09 złożona przez ENDEMED Spółka z o. o. ul. 3-go Maja 52/4, 08 – 
110 Siedlce.

Uzasadnienie wyboru:
Jest  to  oferta  z  najkorzystniejszą  ceną.  Jedyne  obowiązujące  kryterium  w  tym 
postępowaniu to cena – 100%.

Oferty w tym zadaniu złożone przez następujących Wykonawców uzyskały punktację 
w kryterium oceny – cena 100%:
Nr  2/24/09 ENDEMED Spółka z o. o. ul. 3-go Maja 52/4, 08 – 110 Siedlce – 100,00 
pkt.
Nr 10/24/09 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa CEZAL Lublin Spółka z o. o. 
ul. Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20 – 147 Lublin –oferta odrzucona.
Nr 11/24/09 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Spółka z o. o. ul. 
Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze – 29,87 pkt.
 

                                                                Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
                                                                        lek. med. Marek Lipiec
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